
令和５年７月 

女川町内事業者各位 

女川町商工会 

会長 木村 昇 

（公印省略） 

 

女川町地域ポイント導入検討事業実施に伴う参加店舗向けの個別説明会の開催について 

 

さて、宮城県が行う女川町地域ポイント導入検討事業を別紙実施要領のとおり実施する

ことになりました。 

本会では宮城県の委託を受け参加店舗を募集することになり、町内事業者が実施内容を

理解され参加いただけるよう参加店向け説明会を集団形式と個別形式に分けて開催するこ

とになりました。 

つきましては、時節柄何かとご多忙のところとは存じますが、ご参加くださいますようご

案内申し上げます。 

なお、ご都合の良い日を選定いただき、商工会へ別紙出席申込書を８月７日（月）までに

ご提出いただけますよう重ねてお願い申し上げます。 

 

記 

 

日 時 １回目：令和５年８月８日（火）午後１時から午後４時３０分まで 

    ２回目：令和５年８月９日（水）午前９時３０分から正午 

        ※各回３０分程度 

場 所 女川町生涯学習センター研修室 

 

内 容 アプリ・店舗管理ツールの操作方法など 

 

参加料 無料 

 

※参加店舗募集要項等一式は必ずご持参くださいますようお願いいたします。  


